РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2013 г.                                № 06-22 /дсп

с. Малое Голоустное

Об избрании Совета
Думы Голоустненского

муниципального образования
Во исполнении  п. 2 статьи 5 раздела I, в соответствии со статьей 21  Регламента Думы Голоустненского муниципального образования, для предварительной подготовки и рассмотрения организационных вопросов деятельности Думы Голоустненского муниципального образования, руководствуясь Уставом Голоустненского муниципального образования, Дума Голоустненского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Избрать  Совет Думы Голоустненского  муниципального образования в следующем составе:
 - Липская Т.Г. – Глава Голоустненского МО, председатель Думы;

 - Кириленко Т.А. – заместитель председателя Думы;

 - Зубарева А.Г. – председатель комиссии по Уставу, Регламенту и депутатской деятельности;

 - Скобельцина Т.В. – председатель комиссии по бюджету, ценообразованию и социально-экономическому развитию;

 - Крым М.М. – председатель комиссии по жилищно-коммунальному обеспечению и ресурсообеспечению;
 - Хижинкова И.Н. – председатель комиссии по социальной сфере.

2. Обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте администрации www.goloustnenskoe-mо.ru.
3. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Глава Голоустненского

муниципального образования

Т.Г. Липская.